PRODUCT SPECIFICATION

Product: Red Jalapeno Chipotle Mayo

Product Description:

Visual - A thick, soft peach coloured sauce with visible herbs and pieces of chilli
Aroma — Citrus and peppers

Flavour — Creamy, Hot & Smokey

Ingredients Label Declaration & Allergens:

Rapeseed Oil, Water, Chipotles (6%) (Water, Chipotle Pepper, Onion, Vinegar, Tomato Paste, Salt,
Dried Peppers, Sugar, Soya Bean Qil, Spices), Cider Vinegar, Red Peppers, Sugar, Extra Virgin Olive
Oil, Himalayan Pink Salt, Onions, Red Jalapeno Peppers (Red Jalapeno Peppers, Water, Salt, Acidity
Regulator (Acetic Acid), Firming Agent (Calcium Chloride)), Modified Potato Starch, Lemon
Concentrate, Coriander, Xanthan Gum, Salt, Lemon Juice, Crushed Chillies

Dietary needs:
(By recipe) this product is suitable for:

Yes No
Vegetarians \
Vegans \
Coeliacs \
Lactose Intolerants \
Sufferers of Nut allergy \

Sufferers of Mustard allergy v

Nutritional Values as from a desktop calculator:

Nutritional Information per 100g Perl5g
Energy (kJ) 2391 359
Energy (kcal) 581 90

Fat (g) 63 9.0

of which SATURATES (g) 43 0.5
Carbohydrates (g) 3.5 1.0

of which SUGARS (g) 3.1 0
Fibre 0.5 0.1
Protein (g) 0 0

Salt (g) 1.5 0.23

Nutrition Facts

11 servings per container

Serving size (1S5g)
1
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%

Iron Omg 0%
Potassium 2mg 0%




